

S M L O U V A O D Í L O

1.Smluvní strany

1.1.Objednatel : Obec Dyje
Dyje č.p. 128, 669 02 Znojmo
IČ:00600326
Č.ú. 12524741/0100

Zastoupení ve věcech
smluvních a technických : David Matoušek - starosta obce

1.2.Zhotovitel : Urbania-jih, s.r.o.
Přímětická 3659/70, 669 02 Znojmo

IČ : 26932172
DIČ : CZ26932172
Bankovní spojení : FIO Banka
Číslo účtu : 2000734919/2010

Zastoupení
ve věcech smluvních : Miloš Koukal
ve věcech technických : Miloš Koukal

Objednatel zhotoviteli zadává a tento přejímá závazek na stavbu

1.3.Název díla: **„Zastávkový přístřešek hromadné dopravy v Dyji“**

2.Předmět smlouvy a místo stavby:

- 2.1.Dodávka a instalace Přístřešku TUBO 2M včetně lavičky a bočnic do připravených betonových patek na zastávce autobusu u sil.II/408 v obci Dyje ve směru na Tasovice, katastrální území Dyje.
- 2.2.Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli stavbu dle čl.2.1. dle schválené cenové nabídky dne 26.5.2022.
- 2.3.Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
- 2.4.Objednatel se zavazuje dodané dílo převzít v souladu s touto smlouvou a zaplatit za ni cenu dohodnutou v čl.4 této smlouvy.

3.Čas plnění

- 3.1.Termín výstavby
zahájení stavby : 15.08.2022
dokončení stavby : 15.09.2022
- 3.2.Termín dokončení se prodlouží o dobu, na kterou budou stavební práce přerušeny okolnostmi na straně objednatele. Práce budou prováděny vždy, pokud to umožní ČSN.

4. Cena díla, platební podmínky

4.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu daném

Cena bez DPH 114 984,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 139 130,70 Kč

4.2. Předmět díla bude hrazena zhotoviteli fakturou po ukončení a převzetí díla bez závad a nedodělků. Záloha se neposkytuje.

4.3. Lhůta splatnosti faktur je 21 dní.

5. Záruky za jakost

5.1. Záruční doba se počítá od data podepsání protokolu o předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků a činí 24 měsíců.

5.2. Tato záruka se vztahuje pouze na práce a dodávky provedené a dodané zhotovitelem.

6. Ostatní ujednání

6.1. Zhotovitel bude na staveništi po celou dobu výstavby udržovat pořádek. Stavba bude realizována v souladu s ČSN, platnými právními předpisy a předepsanými technologickými postupy.

6.2. Smluvní vztahy dle této smlouvy se řídí právním řádem České republiky.

6.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována výlučně dohodou obou smluvních stran formou písemných číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných osobami oprávněnými k jejich uzavření.

6.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá z obou smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

6.5. Smlouva o dílo na Zastávkový přístřešek hromadné dopravy v Dyji byla schválena v Zastupitelstvu obce Dyje konaném dne 30.6.2022, usnesením č. 5/6/2022.

V Dyji, dne 28.7.2022

Ve Znojmě, dne 28.7.2022

Za objednatele :
David Matoušek
starosta obce

Za zhotovitele :
Miloš Koukal

OBEC DYJE
669 02 ZNOJMO
IČ: 00600326

Urbania IČ: 269 32 172
DIČ: CZ 26932172
OR Brno/C/46457
Urbania - jih, s.r.o.
Přímětická 3659/70, 669 02 Znojmo
tel.: 778 268 741

Položkový rozpočet – zastávkový přístřešek

Odběratel: Obec Dyje, Dyje č.p.128, 669 02, Znojmo

Dodavatel: Urbania-jih, s.r.o., Přímětická 3659/70, 669 02, Znojmo

Popis dodávky	Počet mj.	Cena
Kotevní sada – M16x330 nerez	20 sada	2 652,00,-
Ček.TUBO 2M+L+B/DCP10/150/ŽZn	1ks	69 122,00,-
TUBO sv.výplň 1500/1400x2050	2ks	11 784,00,-
TUBO sv.výplň boční 1500/1400x2293	2ks	14 924,00,-
Doprava odb.dodávkou s vozíkem	110km	2 090,00,-
Kompletace příst. Tubo – bočnice	2ks	654,00,-
Kompletace příst. Tubo – roz.modul	1ks	1 986,00,-
Kompletace příst. Tubo – zákl.modul	1ks	3 347,00,-
Montáž chem.kotvy M14, M16	20 vrut	5 440,-
Vyrovnání patka 220x220x40	5ks	2 985,00,-

Cena bez DPH – 114 984,00,-

Cena s DPH – 139 130,70,-

Ve Znojmě dne 28.7.2022

Miloš Koukal – Urbania-jih, s.r.o.



Dodavatel:



Urbania-jih, s.r.o.
Přímětická 3659/70
669 02 Znojmo 2

IČ: 26932172
 DIČ: CZ26932172
 Telefon: 778268741
 E-mail: jih@urbania-jih.cz
 www.urbania-jih.cz

Variabilní symbol: 22308
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00600326
 DIČ:

Obec Dyje
Dyje 128
669 02 Dyje

Číslo účtu: 2000734919 | 2010

Datum vystavení: 01.09.2022
 Datum splatnosti: 01.10.2022
 Datum uskutečnění plnění: 01.09.2022
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme Vám za dodání a instalaci čekárny TUBO dle Smlouvy o dílo ze dne 28.7.2022

Čekárna TUBO 2M+L+B/DPC10/150/ žZn , včetně bočnic, kot. materiálu a instalace	1 ks	112 894,00	112 894,00	21%	23 707,74	136 601,74
Doprava , Ořechov - Dyje a zpět	110 km	20,00 5,00%	2 090,00	21%	438,90	2 528,90

Součet položek 114 984,00 24 146,64 139 130,64
CELKEM K ÚHRADĚ 139 130,64

Vystavil: Marcela Kratochvílová

Registrace u OR v Brně C/46457

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
114 984,00	21%	24 146,64	139 130,64

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA



Objednavatel:

Obec Dyje, Dyje č.p. 128, 669 02 Znojmo, IČ: 00600326

Dodavatel:

Urbania - jih, s.r.o., Přímětická 3659/70, 669 02 Znojmo, IČ: 26932172

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL**Akce:** Zastávkový přístřešek TUBO 2M

Popis dodávky	Počet mj.	Cena	
Kotevní sada – M16x330 nerez	20 sada		2 652,00,-
Ček.TUBO 2M+L+B/DCP10/150/žZn	1ks		69 122,00,-
TUBO sv.výplň 1500/1400x2050	2ks		11 784,00,-
TUBO sv.výplň boční 1500/1400x2293	2ks		14 924,00,-
Doprava odb.dodávkou s vozíkem	110km		2 090,00,-
Kompletace příst. Tubo – bočnice	2ks		654,00,-
Kompletace příst. Tubo – roz.modul	1ks		1 986,00,-
Kompletace příst. Tubo – zákl.modul	1ks		3 347,00,-
Montáž chem.kotvy M14, M16	20 vrut		5 440,-
Vyrovnání patka 220x220x40	5ks		2 985,00,-

Cena bez DPH – 114 984,00,-**Cena s DPH – 139 130,70,-****Ve Znojmě dne 31.8.2022**

Obec Dyje

Urbania-jih, s.r.o.